
平成 30年 4月 22日 

 

（一社）全麺協 東日本支部 

正会員・地方公共団体正会員・一般企業等賛助会員 様 

 

 

（一社）全麺協 東日本支部 
支部長 阿 部 成 男 

 
 

第 11回東日本支部通常総会議事結果及び 

平成 30年度支部会費の納入について 

 日ごろ、東日本支部の活動に温かいご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 先の第11回東日本支部総会は、過去最高の出席者数により活発な議論が展開され、

すべての議案が承認され、平成 30年度がスタートしました。 

別添に、議決後の議案書、総会での発言要旨を報告しますので、30年度事業の円滑

な執行にご支援、ご協力をお願い申し上げます。 

なお、新たに議決された支部会費の納入については、下記のとおりとなりますので

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１．支部会費対象会員 

一般社団法人全麺協定款第 8 条第 1 号に規定する正会員 

したがって、地方公共団体正会員、一般企業等賛助会員は対象外となります。 

２．支部会費の額 

  5,000 円（年額） 

３．納入方法及び納入期限 

  下記のいずれかの口座に 6 月 30 日までに振込をお願いします。 

  振込者名はできるだけ正会員名にお願いしますが、個人名の場合は、メール等で

ご一報ください。 

① 埼玉りそな銀行 南浦和支店 普通 4110382  

    ｾﾞﾝﾒﾝｷﾖｳﾋｶﾞｼﾆﾎﾝｼﾌﾞ 

② ゆうちょ銀行 普通 記号 10330 番号 81634261 

  他の金融機関からの振込の場合 

  店名 〇三八（ゼロサンハチ）店番 038 普通 8163426 

  ﾉｼﾞﾏ ﾔｽｵ 

※ ②はゆうちょ銀行に口座をお持ちの方が、ゆうちょ銀行の ATM で振り込む場

合、振込手数料は無料となります。 

※ その他の金融機関の場合等の振込手数料は各自負担してください。 

以上 

 

 本件についての照会窓口は以下のとおりです。 

担当者 事務局長 野島靖夫 

電話番号 ０９０－１７０５－２６９９ 

Ｆａｘ  ０４８－４３２－７０７６ 

メールアドレス zenmenhigashigmail.com 


